
ARRÊTÉ N° 24-JX
03120240726014

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 272 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 26 juillet 2024

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/26

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240628001172001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chef ou cheffe de service
Prestation ASE au sein de

la direction Enfance et
famille

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/07/2024 01/09/
2024

Direction de
l'enfance et de la
famille - service
Prestations ASE

V031240701383723001

Agent social
Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUÉRICULTURE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 17/07/2024 19/08/
2024

Direction Politique
Petite
EnfanceService
Territoire Nord

V031240715001830001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

assistant d'enseignement
artistique en musiques

actuelles

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 17/07/2024 06/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Communal

V031240715002012001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Conseillers relation
usagers

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024

V031240715002052001 Adjoint d'animation Accompagnateur/trice bus
scolaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 16h00 MAIRIE DE ROQUES

31120 Roques 17/07/2024 01/09/
2024 Service éducation

V031240716001645001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

AGENT POLYVALENT
DES SERVICES
TECHNIQUES

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE DREMIL
LAFAGE 31280 Dremil
lafage

23/07/2024 01/09/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V031240716001943001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE ROUFFIAC
TOLOSAN 31180
ROUFFIAC TOLOSAN

19/07/2024 01/10/
2024 ECOLES

V031240716001943002 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE ROUFFIAC
TOLOSAN 31180
ROUFFIAC TOLOSAN

19/07/2024 01/10/
2024 ECOLES

V031240716002162001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Agent de maîtrise

Contrôleur de travaux /
Gestion du domaine public

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CC DU FRONTONNAIS

31620 Bouloc 16/07/2024 01/09/
2024

Gestion du domaine
public

V031240716002291001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Chef du Service
Citoyenneté

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 16/07/2024 13/08/

2024
GROUPEMENT
VOLONTARIAT ET
CITOYENNETE

V031240717000062001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Coordinateur clos et
couvert

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/07/2024 18/09/
2024

Arrêté n° 24-JX

Page 2/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240717000152001 Adjoint technique Agent d'exploitation
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CC DU FRONTONNAIS

31620 Bouloc 17/07/2024 02/09/
2024 Exploitation

V031240717000162001 Rédacteur Responsable service
communication

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

17/07/2024 01/10/
2024 COMMUNICATION

V031240717000187001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Cuisinier préparateur
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 17/07/2024 17/08/

2024
Alimentation
Hygiène des
Locaux

V031240717000380001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Responsable du Pool
Administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

17/07/2024 01/10/
2024

Direction des
Services
Techniques, de
l'Urbanisme et du
Cadre de Vie

V031240717000421001 Attaché
Attaché principal

Chargé.e de mission
coordination et

valorisation de la Maison
de ma Région de

Narbonne

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 17/07/2024 01/11/

2024

V031240717000585001
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000585002
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000585003
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000585004
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000585005
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000585006
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000585007
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000585008
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

Arrêté n° 24-JX

Page 3/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240717000585009
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000585010
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier ou infirmière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 17/07/2024 22/07/

2024 PA

V031240717000675001
Prof. d'enseign. artist. cl.
normale
Prof. d'enseign. artist. hors
classe

Un professeur ou une
professeure

d'enseignement artistique
Spécialité théâtre à mi-

temps

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/07/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
rayonnement
régional

V031240717000964001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Chargé des démarches
administratives

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 17/07/2024 18/09/
2024

Etat-Civil
Cimetières
Elections

V031240717001084001

Conseiller socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
Agent social
Rédacteur
Adjoint administratif

Conseiller_ère en
Economie Sociale et

Familiale

Poste vacant
temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

17/07/2024 01/11/
2024 Action sociale

V031240717001086001 Technicien
Responsable parc

informatique et téléphone
et du système
d'information

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

17/07/2024 01/09/
2024 Techniques

V031240717001175001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agents ou agentes de
nettoiement spécialisé du

balayage mécanisé

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024 DG Territoires

V031240717001175002

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agents ou agentes de
nettoiement spécialisé du

balayage mécanisé

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024 DG Territoires

V031240717001175003

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agents ou agentes de
nettoiement spécialisé du

balayage mécanisé

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024 DG Territoires

V031240717001175004

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agents ou agentes de
nettoiement spécialisé du

balayage mécanisé

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024 DG Territoires

V031240717001175005

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agents ou agentes de
nettoiement spécialisé du

balayage mécanisé

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024 DG Territoires

V031240717001258001 Adjoint d'animation COORDINATEUR/TRICE
ENFANCE JEUNESSE

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 COMMUNAUTE DE

COMMUNES CAGIRE 17/07/2024 19/08/
2024

ENFANCE
JEUNESSE

Arrêté n° 24-JX

Page 4/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

GARONNE SALAT 31260
Mane

V031240717001320001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

nstructeur secteur
récupération au sein du

service Aide sociale PA-PH

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024 Aide sociale PA-PH

V031240717001359001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur développement
et appui aux territoires

H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024

Direction du
développement et
de l'appui aux
territoires

V031240717001405001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
26h46

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

17/07/2024 01/09/
2024

V031240717001542001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent ou agente
d'exploitation de voirie
spécialité signalisation

horizontale

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024 DG Territoires

V031240717001555001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Conseiller temps de
travail

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024

direction du
conseil, gestion et
pilotage des
ressources
humaines

V031240717001835001
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
FENOUILLET 31151
FENOUILLET

17/07/2024 01/09/
2024 Enfance

V031240717001928001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé d'opérations H/F
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

17/07/2024 01/10/
2024

Direction du
Patrimoine

V031240717001933001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

assistant.e en gestion
financière et comptable

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
INSTITUT SUPERIEUR
DES ARTS DE
TOULOUSE 31000
Toulouse

17/07/2024 01/11/
2024

direction
administrative et
financière

V031240717001963001 Adjoint d'animation
principal de 1ère classe Référent.e bien vieillir

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
Le Grand Ouest
Toulousain 31830
PLAISANCE DU TOUCH

17/07/2024 01/09/
2024

maison des
habitants Léguevin

V031240717002023001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé ou chargée de
projets

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

17/07/2024 01/11/
2024

Finances et
marchés

Arrêté n° 24-JX

Page 5/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240718000037001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

RESPONSABLE POLE
EXPERTISE EAU

POTABLE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

18/07/2024 01/10/
2024 GDMEE

V031240718000045001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un chargé ou une chargée
de mission qualité de l'air

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

Aménagement
Durable
Biodiversité et
Cadre de Vie

V031240718000056001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

ergotherapeute/
psychomotricien-ne à

domicile

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
17h30

SIVOM PLAINE
COTEAUX VOLVESTRE
31310 Rieux volvestre

18/07/2024 01/09/
2024

SSIAD LE
VOLVESTRE

V031240718000086001 Adjoint administratif Gestionnaire paie
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX
DU COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

18/07/2024 10/08/
2024

Ressources
Humaines

V031240718000153001 Adjoint administratif Gestionnaire temps de
travail

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX
DU COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

18/07/2024 02/10/
2024

Ressources
Humaines

V031240718000160001 Puéricultrice
Puéricultrice hors classe Puéricultrice (H/F) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

18/07/2024 12/09/
2024

Département Petite
Enfance

V031240718000251001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE D'ONDES 31330

ONDES 18/07/2024 01/10/
2024 Technique

V031240718000661001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
23h00 MAIRIE DE LE GRES

31480 LE GRES 18/07/2024 01/08/
2024

V031240718000711001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire de mission en
Maison des Solidarités

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 01/10/
2024

Direction
Territoriale des
Solidarités -
NordToulousain

V031240718000769001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE LANDORTHE
31800 LANDORTHE 18/07/2024 01/09/

2024 animation

V031240718000786001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

18/07/2024 26/08/
2024

V031240718000946001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Coordonnateur.trice de
secteur (transport

régional)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 18/07/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 24-JX

Page 6/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

V031240718001014001 Adjoint technique Auxiliaire petite enfance Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

18/07/2024 27/07/
2024

Multi Accueil
Collectif

V031240718001029001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Chargé de Mobilité (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LEGUEVIN

31490 leguevin 18/07/2024 01/09/
2024 TECHNIQUE

V031240718001149001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

33h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

18/07/2024 26/08/
2024

V031240718001150001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chef.fe de Projet Système
d'Information - Architecte

- Réseaux / Télécoms/
Sécurité

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 18/07/2024 01/12/

2024

V031240718001165001 Adjoint administratif Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

MAIRIE DE LABARTHE
RIVIÈRE 31800
LABARTHE RIVIÈRE

18/07/2024 02/09/
2024 Administratif

V031240718001222001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Un chargé ou une chargée
d'opération -Technicien

rivière

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

V031240718001420001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

30h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

18/07/2024 28/08/
2024

V031240718001627001 Assistant socio-éducatif
Assistant de service social
en polyvalence en MDS au

sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 18/09/
2024

DTS TOULOUSE
ET DTS
LAURAGAIS

V031240718001627002 Assistant socio-éducatif
Assistant de service social
en polyvalence en MDS au

sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 18/09/
2024

DTS TOULOUSE
ET DTS
LAURAGAIS

V031240718001627003 Assistant socio-éducatif
Assistant de service social
en polyvalence en MDS au

sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 18/09/
2024

DTS TOULOUSE
ET DTS
LAURAGAIS

V031240718001627004 Assistant socio-éducatif
Assistant de service social
en polyvalence en MDS au

sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 18/09/
2024

DTS TOULOUSE
ET DTS
LAURAGAIS

Arrêté n° 24-JX

Page 7/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240718001627005 Assistant socio-éducatif
Assistant de service social
en polyvalence en MDS au

sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 18/09/
2024

DTS TOULOUSE
ET DTS
LAURAGAIS

V031240718001627006 Assistant socio-éducatif
Assistant de service social
en polyvalence en MDS au

sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 18/09/
2024

DTS TOULOUSE
ET DTS
LAURAGAIS

V031240718001627007 Assistant socio-éducatif
Assistant de service social
en polyvalence en MDS au

sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 18/09/
2024

DTS TOULOUSE
ET DTS
LAURAGAIS

V031240718001637001 Attaché
Attaché principal

Directrice des Ressources
Humaines

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

05h15 CCAS DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 18/07/2024 18/07/

2024
Direction Générale
des Services

V031240718001690001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent.e ASE en MDS
au sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

V031240718001690002
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent.e ASE en MDS
au sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

V031240718001690003
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent.e ASE en MDS
au sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

V031240718001690004
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent.e ASE en MDS
au sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

V031240718001690005
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent.e ASE en MDS
au sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

V031240718001690006
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent.e ASE en MDS
au sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

V031240718001690007
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent.e ASE en MDS
au sein des DTS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/07/2024 01/09/
2024

V031240718001785001
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 31h50

MAIRIE DE
VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

18/07/2024 26/08/
2024

Enfance et
éducation

V031240718001832001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
31h50

MAIRIE DE
VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

18/07/2024 01/09/
2024

Enfance et
éducation

Arrêté n° 24-JX

Page 8/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240718001886001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

18/07/2024 18/07/
2024

V031240718001900001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Directrice de Pôle
Ressources Humaines et

budgétaires

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 18/07/2024 18/07/

2024
Pôle Ressources
humaines et
Budgétaires

V031240718001905001 Adjoint technique Accompagnant éducatif
Petite Enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

18/07/2024 19/08/
2024

V031240718001915001
ATSEM principal de 1ère
classe
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

31h50
MAIRIE DE
VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

22/07/2024 02/09/
2024

Enfance et
éducation

V031240718001924001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé de mission design
de service et innovation

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

18/07/2024 01/10/
2024

Direction de la
prospective et de la
transformation
publique

V031240718001943001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Responsable de service
Finances et Marchés

Publics

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 18/07/2024 18/07/

2024
Pôle Ressources
humaines et
Budgétaires

V031240718001965001 Rédacteur Agent d'accueil et
d'accompagnement

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

18/07/2024 30/08/
2024

Espace France
Services

V031240718002181001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Accompagnant éducatif
Petite Enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

18/07/2024 19/08/
2024

V031240718002229001

Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Responsable d'équipe
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 18/07/2024 01/10/

2024

DIRECTION DE
L'AMENAGEMENT
ET DE
L'IMMOBILIER
(DAI)

V031240718002258001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Un.e Equipier. ère en
Maintenance bâtiments /

Second oeuvre

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 18/07/2024 01/10/

2024

DIRECTION DE
L'AMENAGEMENT
ET DE
L'IMMOBILIER
(DAI)

V031240719000207001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

Arrêté n° 24-JX

Page 9/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

V031240719000207002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

V031240719000207003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

V031240719000207004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

V031240719000207005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

V031240719000207006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

V031240719000207007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

V031240719000207008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

V031240719000249001

Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 2ème classe
Assistant de conservation
principal de 1ère classe

Un archiviste itinérant ou
une archiviste itinérante Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/07/2024 01/11/
2024

Direction des
archives
municipales

V031240719000269001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

V031240719000269002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 19/07/2024 30/08/
2024 ALAE

Arrêté n° 24-JX

Page 10/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240719000314001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

assistant ou assistante
Développement

économique, commerce et
relations entreprises

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/07/2024 01/10/
2024

Territoire EST -
Aménagement

V031240719000407001 Rédacteur
Un référent ou une
référente achats et

marchés
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/07/2024 01/10/

2024
DG COHESION
SOCIALE - SOAM

V031240719000411001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Responsable de service
Ressources Humaines

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 19/07/2024 19/07/

2024
Pôle Ressources
humaines et
Budgétaires

V031240719000532001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Gestionnaire Marchés
Publics (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE CNES
VAL'AÏGO 31340
Villemur sur tarn

19/07/2024 01/09/
2024

Finances et
Services supports

V031240719000553001 Adjoint technique Un agent ou une agente
technique-accueil douches

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/07/2024 01/09/
2024

DG COHESION
SOCIALE -
Direction
solidarités et santé

V031240719000575001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

DIRECTEUR(TRICE)
ADJOINT(E) D'ACCUEIL

DE LOISIRS

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE DE CUGNAUX
31270 Cugnaux 19/07/2024 28/08/

2024

V031240719000675001 Gardien brigadier POLICIER(E)
MUNICIPAL(E)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CUGNAUX
31270 Cugnaux 19/07/2024 01/09/

2024

V031240719000717001 Emploi contractuel de cat. C ANIMATEUR
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

19/07/2024 29/07/
2024

V031240719000727001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Instructeur.trice
administratif.ve et

comptable des opérations
patrimoniales

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 19/07/2024 01/12/
2024

V031240719000744001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Instructeur.trice
administratif.ve et

comptable des opérations
patrimoniales

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 19/07/2024 18/08/
2024

V031240719000788001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION
DES RESEAUX

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

19/07/2024 01/10/
2024

CENTRE
D'EXPLOITATION
COMMINGES
PYRENEES

Arrêté n° 24-JX

Page 11/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240719001040001 Adjoint technique Aide de cuisine Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h50 MAIRIE D'AZAS 31380

AZAS 19/07/2024 31/08/
2024

V031240719001137001 Rédacteur une référente ou un
référent du dispositif PPR

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/07/2024 16/09/
2024

V031240719001166001 Attaché
Une chargée ou un chargé

de développement RH /
Mobilité professionnelle

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/07/2024 16/09/
2024

V031240719001405001 Adjoint technique Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 29h00 MAIRIE D'AZAS 31380

AZAS 19/07/2024 30/08/
2024

V031240719001425001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Assistant de la Directrice
du service Culture, Sport
et Vie Associative (H-F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE
31140 Aucamville 19/07/2024 01/10/

2024 CSVA

V031240719001447001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Chargé de la
Communication

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

19/07/2024 11/09/
2024 Communication

V031240719001518001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

AGENT EN CHARGE DU
CONTROLE DES

CONFORMITES DES
TRAVAUX ET DE L'

INSTRUCTION DES ADS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
DES HAUTS TOLOSANS
31330 Grenade sur
garonne

19/07/2024 01/08/
2024 ADMINISTRATIF

V031240719001560001

Animateur
Animateur principal de
2ème classe
Animateur principal de 1ère
classe

Responsable maison des
citoyens

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PIBRAC

31820 Pibrac 19/07/2024 25/08/
2024

V031240719001583001
Attaché de conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du patrimoine

Un conservateur ou une
conservatrice des

monuments historiques

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/07/2024 01/09/

2024
Direction des
musées et des
monuments

V031240719002038001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant.e de service -
Secrétaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 19/07/2024 06/09/

2024

V031240719002041001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Un chargé ou une chargée
d'opérations travaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/07/2024 19/07/
2024

Territoire Est-
Direction des
bâtiments

V031240719002046001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Adjoint technique
Adjoint technique principal

Responsable de cuisine Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
FONTENILLES 31470
Fontenilles

19/07/2024 19/09/
2024 Restauration

Arrêté n° 24-JX

Page 12/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

V031240719002164001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'AUTERIVE
31190 AUTERIVE 19/07/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V031240719002164002 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'AUTERIVE
31190 AUTERIVE 19/07/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V031240722000104001 Adjoint administratif
un gestionnaire

administratif ou une
gestionnaire

administrative

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 22/07/2024 22/09/

2024

V031240722000104002 Adjoint administratif
un gestionnaire

administratif ou une
gestionnaire

administrative

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 22/07/2024 22/09/

2024

V031240722000208001 Adjoint du patrimoine Agent d'accueil de la
Médiathèque

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
LAMASQUERE 31600
LAMASQUERE

22/07/2024 01/09/
2024

V031240722000231001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique
Agent de maîtrise principal
Agent de maîtrise

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MONDONVILLE 31700
Mondonville

22/07/2024 01/10/
2024

Pôle Aménagement
et Gestion du
Patrimoine Bâti

V031240722000251001
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent de service
polyvalent

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h50 MAIRIE DE MONS 31280

MONS 22/07/2024 26/08/
2024

V031240722000453001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Responsable de service
Entretien des locaux et
restauration scolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 22/07/2024 01/09/

2024

Restauration et
Hygiène des
équipements
publics communaux

V031240722000580001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Agent de maîtrise principal
Agent de maîtrise

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration directe
35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 22/07/2024 01/09/
2024 Cuisine centrale

V031240722000691001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent polyvalent de
restauration

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 22/07/2024 01/09/
2024 Cuisine centrale

V031240722000735001 Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE VERFEIL
31590 Verfeil 22/07/2024 01/09/

2024 Entretien

Arrêté n° 24-JX

Page 13/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240722000751001 Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE VERFEIL

31590 Verfeil 22/07/2024 01/10/
2024 Police municipale

V031240722000782001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent polyvalent de
restauration

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 22/07/2024 01/09/
2024 Cuisine centrale

V031240722000828001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent polyvalent de
restauration

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

32h00 MAIRIE DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 22/07/2024 02/09/

2024

Service
Restauration et
Hygiène des
équipements
publics communaux

V031240722000925001

Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 2ème classe
Assistant de conservation
principal de 1ère classe

référent.e programmation
culturelle et pôle

documentaire littérature
jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 22/07/2024 17/09/
2024

Pavillon Blanc
Henri Molina

V031240722000938001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Chargé de propreté des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 22/07/2024 01/09/
2024

Entretien des
locaux et
restauration
scolaire

V031240722000974001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Chargé de propreté des
locaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 22/07/2024 01/09/

2024

Entretien des
locaux et
restauration
scolaire

V031240722001009001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Chargé de propreté des
locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
26h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 22/07/2024 01/09/
2024

Entretien des
locaux et
restauration
scolaire

V031240722001025001 Ingénieur Une chargée ou un chargé
de mission Plan Climat

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

22/07/2024 01/10/
2024

V031240722001040001
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Administateur.trice
fonctionnel.le

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 22/07/2024 01/08/
2024 DGAPSU

V031240722001089001 Ingénieur
Un chargé ou une chargée

de mission santé
prévention

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

22/07/2024 01/10/
2024

V031240722001123001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

22/07/2024 01/09/
2024 techniques

V031240722001173001 Adjoint technique
entretien quotidien des

classes - service de
cantine

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

22/07/2024 22/08/
2024 école maternelle

Arrêté n° 24-JX

Page 14/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240722001317001 Adjoint technique
AGENT DES SERVICES

TECHNIQUES
POLYVALENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE PINS
JUSTARET 31860 Pins
justaret

22/07/2024 01/10/
2024 TECHNIQUE

V031240722001461001 Technicien ADMINISTRATEUR DES
APPLICATIONS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

22/07/2024 01/09/
2024

DIRECTION
GENERALE
FINANCES ET
ADMINISTRATION
GENERALE

V031240722001461002 Technicien ADMINISTRATEUR DES
APPLICATIONS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

22/07/2024 01/09/
2024

DIRECTION
GENERALE
FINANCES ET
ADMINISTRATION
GENERALE

V031240722001491001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 22/07/2024 01/09/
2024 EJE - Education

V031240722001491002

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 22/07/2024 01/09/
2024 EJE - Education

V031240722001491003

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 22/07/2024 01/09/
2024 EJE - Education

V031240722001491004

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 22/07/2024 01/09/
2024 EJE - Education

V031240722001679001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Un huissier ou une
huissière

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 22/07/2024 02/09/

2024

V031240722001693001 Rédacteur
Chargée de mission

relations commerces et
entreprises

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

22/07/2024 21/08/
2024

Cabinet de M. le
Maire

V031240722001728001 Adjoint administratif Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés (congé
ordinaire, congé

maternité, CITIS...)

35h00 MAIRIE D'ESCALQUENS
31750 ESCALQUENS 22/07/2024 14/10/

2024
ressources
humaines

V031240722001738001 Auxiliaire de puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 22/07/2024 01/11/
2024

V031240722001804001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe

chargé(e) d'accueil
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE BAZIEGE
31450 BAZIEGE 22/07/2024 01/10/

2024 ADMINISTRATIF

Arrêté n° 24-JX

Page 15/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal de
1ère classe

V031240722001841001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Régisseur
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 22/07/2024 01/09/

2024 Finances

V031240722001873001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
26h00 MAIRIE DE MERVILLE

31330 MERVILLE 22/07/2024 01/09/
2024 Enfance & Jeunesse

V031240722001891001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
31h00 MAIRIE DE MERVILLE

31330 MERVILLE 22/07/2024 01/09/
2024 Enfance & Jeunesse

V031240722001918001 Adjoint administratif Agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

22/07/2024 01/09/
2024

Pôle des politiques
éducatives

V031240723000106001 Rédacteur
CHARGE DE MISSION

DROIT PUBLIC ET
COMMANDE PUBLIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

23/07/2024 03/10/
2024 Services supports

V031240723000269001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

33h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 23/07/2024 01/09/

2024 Enfance

V031240723000337001
Auxiliaire de puériculture de
classe normale
Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puericulture
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

23/07/2024 22/08/
2024

V031240723000596001
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

AIDE SOIGNANT(E)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 CCAS DE CUGNAUX
31270 Cugnaux 23/07/2024 01/09/

2024

V031240723000603001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Attaché hors classe

Directeur(trice) des
finances

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

23/07/2024 01/10/
2024

V031240723000669001 Animateur DIRECTRICE ACCEM
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 23/07/2024 28/08/

2024 EDUCATION

V031240723000762001
Animateur
Animateur principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 23/07/2024 01/09/
2024 ENFANCE LOISIRS

V031240723000854001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur

Gestionnaire
Recrutement-formation

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

23/07/2024 23/09/
2024

Arrêté n° 24-JX

Page 16/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

V031240723001003001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Un instructeur ou une
instructrice

réglementation circulation
travaux concessionnaires

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 23/07/2024 01/10/

2024

V031240723001016001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Un magasinier électricien
ou une magasinière

électricienne

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 23/07/2024 01/10/

2024

V031240723001085001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Un couvreur-zingueur ou
une couvreuse-zingueuse

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

23/07/2024 01/10/
2024 DG Territoires

V031240723001136001 Adjoint technique AGENT TECHNIQUE Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

23/07/2024 01/08/
2024 CAJA

V031240723001161001 Attaché
Responsable du service

Communication/Relations
publiques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BALMA

31132 Balma 23/07/2024 01/10/
2024

Communication -
Relations publiques

V031240723001171001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un ingénieur ou une
ingénieure application des
politiques espaces publics

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

23/07/2024 01/10/
2024

V031240723001184001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent.e d'accueil
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

23/07/2024 01/09/
2024

Musée de la
Résistance et de la
Déportation

V031240723001241001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent projet réussite
éducative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 MAIRIE DE BALMA

31132 Balma 23/07/2024 16/09/
2024

Pôle Famille /
Solidarité -
Direction de
l'Enfance et de la
Jeunesse

V031240723001242001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors classe socio-
éducatif

REFERENT FAMILLE ,
ESPACE FAMILLE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 23/07/2024 22/08/

2024

DIRECTION DE LA
COHESION
SOCIALE ET DES
SOLIDARITES

V031240723001258001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Adjoint administratif

Assistant(e) Culture et
évènementiel

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BEAUZELLE

31700 BEAUZELLE 23/07/2024 01/09/
2024

Pôle Culture et
Développement
Territorial

Arrêté n° 24-JX

Page 17/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

V031240723001270001 Psychologue de classe
normale

Accompagnatrice projet
réussite éducative -

pscychologue
Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 MAIRIE DE BALMA
31132 Balma 23/07/2024 16/09/

2024

Pôle Famille /
Solidarité -
Direction de
l'Enfance et de la
Jeunesse

V031240723001337001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

référent encombrant-
dépôts

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE MURET

31605 Muret 23/07/2024 01/09/
2024 service propreté

V031240723001342001

Agent social
Agent social principal de
2ème classe
Agent social principal de
1ère classe

AIDE A DOMICILE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE BLAGNAC
31706 BLAGNAC 23/07/2024 01/09/

2024 CCAS

V031240723001342002

Agent social
Agent social principal de
2ème classe
Agent social principal de
1ère classe

AIDE A DOMICILE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE BLAGNAC
31706 BLAGNAC 23/07/2024 01/09/

2024 CCAS

V031240723001342003

Agent social
Agent social principal de
2ème classe
Agent social principal de
1ère classe

AIDE A DOMICILE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE BLAGNAC
31706 BLAGNAC 23/07/2024 01/09/

2024 CCAS

V031240723001342004

Agent social
Agent social principal de
2ème classe
Agent social principal de
1ère classe

AIDE A DOMICILE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE BLAGNAC
31706 BLAGNAC 23/07/2024 01/09/

2024 CCAS

V031240723001342005

Agent social
Agent social principal de
2ème classe
Agent social principal de
1ère classe

AIDE A DOMICILE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE BLAGNAC
31706 BLAGNAC 23/07/2024 01/09/

2024 CCAS

V031240723001344001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

30h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE
31140 Aucamville 23/07/2024 26/08/

2024 RHEPC

V031240723001356001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

32h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE
31140 Aucamville 23/07/2024 26/08/

2024 RHEPC

V031240723001366001
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE
31140 Aucamville 23/07/2024 26/08/

2024 RHEPC

Arrêté n° 24-JX

Page 18/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique principal
de 1ère classe

V031240723001425001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chef ou Cheffe de service
Administration et finance

au sein de la direction
enfance et famille

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

23/07/2024 02/09/
2024

Direction de
l'enfance et de la
famille - service
Administration et
finance

V031240723001447001

Educateur de jeunes enfants
de classe exceptionnelle
Educateur de jeunes enfants
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Conseiller prévention/
référent CAF

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE
31140 Aucamville 23/07/2024 26/08/

2024
DIRECTION
GENERALE

V031240723001500001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique

TECHNICIEN SUPPORT
NUMERIQUE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 23/07/2024 01/09/

2024

DG CULTURE /
Service
Opérationnel
Numérique

V031240723001571001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

Professeur de piano
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
20h00

COMMUNAUTE CNES
BASSIN AUTERIVAIN
HAUT-GARONNAIS
31190 Auterive

23/07/2024 01/09/
2024 EMILA

V031240723001664001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

Professeur de violon
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
14h30

COMMUNAUTE CNES
BASSIN AUTERIVAIN
HAUT-GARONNAIS
31190 Auterive

23/07/2024 30/08/
2024 EMILA

V031240723001704001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

Professeur de cuivres Poste créé lors d'une
promotion interne 07h00

COMMUNAUTE CNES
BASSIN AUTERIVAIN
HAUT-GARONNAIS
31190 Auterive

23/07/2024 01/09/
2024 EMILA

V031240723001731001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

Professeur de batterie Poste créé lors d'une
promotion interne 03h00

COMMUNAUTE CNES
BASSIN AUTERIVAIN
HAUT-GARONNAIS
31190 Auterive

23/07/2024 01/09/
2024 EMILA

V031240723001750001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

Professeur de saxophone
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
12h00

COMMUNAUTE CNES
BASSIN AUTERIVAIN
HAUT-GARONNAIS
31190 Auterive

23/07/2024 01/09/
2024 EMILA

V031240723001765001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Chargé de développement
durable et exploitation du

domaine public
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

23/07/2024 01/11/
2024

Services
Techniques

V031240723001889001

Educateur des APS
Educateur principal des APS
de 2ème classe
Educateur principal des APS
de 1ère classe

EDUCATEUR SPORTIF
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 23/07/2024 01/08/
2024

DIRECTION DES
SPORTS

V031240723001925001
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal

Cuisinier.e Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 23/07/2024 23/09/
2024

Alimentation
Hygiène des
Locaux

Arrêté n° 24-JX

Page 19/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 2ème classe
Adjoint technique

V031240723002005001 Adjoint administratif Agent d'accueil et d'état
civil

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

23/07/2024 01/09/
2024 Population

V031240724000118001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe

Gestionnaire carrière paie
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 24/07/2024 07/10/
2024

Ressources
Humaines

V031240724000212001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h00 MAIRIE DE VIGNAUX

31480 VIGNAUX 24/07/2024 15/09/
2024

V031240724000274001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent de restauration
scolaire et d'entretien

ménager

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 MAIRIE DE MONTLAUR

31450 MONTLAUR 24/07/2024 01/09/
2024 Scolaire

V031240724000274002

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent de restauration
scolaire et d'entretien

ménager

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 MAIRIE DE MONTLAUR

31450 MONTLAUR 24/07/2024 01/09/
2024 Scolaire

V031240724000501001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

24/07/2024 01/10/
2024 SAAD

V031240724000548001 Adjoint technique AGENT TECHNIQUE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

24/07/2024 01/10/
2024 GENERAL

V031240724000738001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Responsable du
Département carrière et

paie

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 24/07/2024 30/09/

2024
Ressources
Humaines

V031240724000790001 Puéricultrice Puériculteur ou
Puéricultrice

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/07/2024 01/09/
2024

Direction de
l'enfance et de la
famille - service
prévention et
accueil petite
enfance

Arrêté n° 24-JX

Page 20/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240724000906001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Responsable de
l'ordonnancement des
transferts DECOSET

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 24/07/2024 24/07/
2024

Transfert et
Transport

V031240724000946001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

Ergothérapeute
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CCAS DE
PECHBONNIEU 31140
Pechbonnieu

24/07/2024 01/10/
2024

MAISON DE
RETRAITE
MEDICALISEE

V031240724000995001 Adjoint technique Agent polyvalent
restauration et entretien

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

30h00
SIVOM DE LA VALLEE
DE LA SAVE 31530
LASSERRE-PRADERE

24/07/2024 01/09/
2024 Technique

V031240724001012001
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier.ière volant.e à la
DTS Sud Toulousain

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/07/2024 01/09/
2024

V031240724001012002
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier.ière volant.e à la
DTS Sud Toulousain

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/07/2024 01/09/
2024

V031240724001016001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent polyvalent
restauration scolaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 24/07/2024 23/09/

2024
Alimentation
Hygiène des
Locaux

V031240724001098001
Auxiliaire de soins principal
de 2ème classe
Auxiliaire de soins principal
de 1ère classe

ACCOMPAGNANT
EDUCATIF SOCIAL OU

AMP

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CCAS DE
PECHBONNIEU 31140
Pechbonnieu

24/07/2024 01/10/
2024

MAISON DE
RETRAITE
MEDICALISEE

V031240724001239001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé de Mission
énergie (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 24/07/2024 21/10/

2024

Pôle Patrimoine
Bâti Accessibilité
Mécanique -
Transports

V031240724001265001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

AGENT D'ANIMATION
ALAE-ALSH

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

MAIRIE DE
GRATENTOUR 31150
GRATENTOUR

24/07/2024 30/08/
2024

POLE PETITE
ENFANCE-
ENFANCE-
JEUNESSE-
SPORTS

V031240724001265002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

AGENT D'ANIMATION
ALAE-ALSH

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

MAIRIE DE
GRATENTOUR 31150
GRATENTOUR

24/07/2024 30/08/
2024

POLE PETITE
ENFANCE-
ENFANCE-
JEUNESSE-
SPORTS

V031240724001282001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent-e d'exploitation et
de logistique

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 24/07/2024 23/08/
2024

Direction de la
Relation Usagers,
du Protocole et des

Arrêté n° 24-JX

Page 21/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal de
2ème classe

Ressources
Logistiques

V031240724001384001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent de maintenance des
aires de jeux et du

mobilier urbain. (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 24/07/2024 14/10/

2024
Pôle Espaces
Publics

V031240724001538001

Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint administratif

Gestionnaire des
ressources humaines

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BESSIERES

31660 Bessieres 24/07/2024 23/09/
2024

Ressources
humaines

V031240724001567001 Technicien Dessinateur projeteur
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

24/07/2024 01/10/
2024

Directions des
Bâtiments -
Territoire Est

V031240724001639001
Auxiliaire de puériculture de
classe normale
Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure

Auxiliaires de puériculture
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 24/07/2024 23/08/

2024 Crèches

V031240724001639002
Auxiliaire de puériculture de
classe normale
Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure

Auxiliaires de puériculture
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 24/07/2024 23/08/

2024 Crèches

V031240724001683001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE MONTRABE

31850 Montrabe 24/07/2024 01/10/
2024 éducation jeunesse

V031240724001713001 Adjoint technique aide auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE MONTRABE

31850 Montrabe 25/07/2024 01/09/
2024 Education / Crèche

V031240724001747001 Auxiliaire de puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE MONTRABE
31850 Montrabe 24/07/2024 08/10/

2024 Education / Crèche

V031240725000011001 Auxiliaire de puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE DE MONTRABE
31850 Montrabe 25/07/2024 16/11/

2024 Education / Crèche

V031240725000053001 Agent social aide auxiliaire de
puériculture

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 25/07/2024 26/08/
2024

V031240725000058001 Adjoint technique aide auxiliaire de
puériculture

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 25/07/2024 26/08/
2024

V031240725000068001 Adjoint technique principal
de 2ème classe agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 25/07/2024 26/08/
2024

V031240725000073001 Adjoint technique principal
de 2ème classe agent de restauration

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 25/07/2024 26/08/
2024

V031240725000097001 ATSEM principal de 1ère
classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 25/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 24-JX

Page 22/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240725000211001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Agenceur ou agenceuse
d'intérieur

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/07/2024 01/10/
2024

Evénementiel
Agencement
Déménagement des
Sites (EVADS)

V031240725000246001 Puéricultrice
Puéricultrice hors classe

Puériculteur ou
puéricultrice

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/07/2024 01/10/
2024

MDS de
Borderouge

V031240725000294001 Adjoint administratif
Une assistante ou un

assistant développement
des compétences

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

25/07/2024 02/09/
2024

V031240725000295001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Coordinateur de la Cité
Educative (h/f)

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 25/07/2024 01/11/
2024

Pôle Education
Loisirs Educatifs et
Activités Physiques
et Sportives

V031240725000313001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Chargé(e) d'accueil social
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

25/07/2024 01/10/
2024

V031240725000780001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Chargé de coordination
administrative et RH H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/07/2024 01/11/
2024

Direction de la
Commande
Publique

V031240725001018001 Adjoint technique Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

25/07/2024 19/08/
2024

Département Petite
Enfance

V031240725001283001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Un assistant ou une
assistante administration

générale pour l'équipe
Sang de Serp

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

25/07/2024 24/08/
2024 DG Territoires

V031240725001491001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire de mission en
MDS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/07/2024 01/10/
2024

V031240725001491002

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire de mission en
MDS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/07/2024 01/10/
2024

Arrêté n° 24-JX

Page 23/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240725001561001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Instructeur-trice contrôle
interne FEADER

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 25/07/2024 22/08/

2024

Direction de
l'Economie Locale,
du Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031240725001605001

Animateur
Animateur principal de
2ème classe
Animateur principal de 1ère
classe

Directeur accueil de
loisirs périscolaire (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 25/07/2024 01/10/

2024

Pôle Education
Loisirs Educatifs et
Activités Physiques
et Sportives

V031240725001606001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Instructeur-trice contrôle
interne FEADER

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 25/07/2024 24/08/

2024

Direction de
l'Economie Locale,
du Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031240725001732001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

Instructeur-trice FEADER
- Installation des jeunes

agriculteurs
Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 25/07/2024 25/08/

2024

Direction de
l'Economie Locale,
du Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031240725001847001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire de commission
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 25/07/2024 25/08/

2024

Conseil
Economique Social
et Environnemental
Régional

V031240725001993001 Attaché
Attaché principal

Conseiller en marchés
publics H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/07/2024 01/10/
2024

Marchés publics de
fournitures et
services

V031240725002006001 Attaché Chargé de mission actions
internationales

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

25/07/2024 01/09/
2024

V031240726000082001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

un chef ou une cheffe de
service Conception de

l'Offre de Service
Applicative

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

26/07/2024 01/10/
2024

Direction de la
Transition
Numérique

V031240726000125001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE MURET
31605 Muret 26/07/2024 02/09/

2024 Services techniques

Arrêté n° 24-JX

Page 24/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240726000169001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

05h00
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000201001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

Professeur de Clarinette
Poste vacant

temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
13h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

26/07/2024 04/09/
2024

École Municipale
de Musique

V031240726000202001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

06h25
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000215001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

UN(E) AGENT D'ACCUEIL
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
16h00 MAIRIE DE LEGUEVIN

31490 leguevin 26/07/2024 01/10/
2024

ECOLE DE
MUSIQUE

V031240726000259001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

19h05
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000263001 Agent social principal de
2ème classe Agent social Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE
VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

26/07/2024 26/07/
2024

MAISON DE LA
SOLIDARITE

V031240726000276001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

27h31
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000291001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

18h30
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000307001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

22h00
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000317001 Attaché
Attaché principal

Adjoint(e) à la direction
des affaires financières,

chargé(e) des
financements

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

26/07/2024 01/10/
2024

Direction des
affaires financières

Arrêté n° 24-JX

Page 25/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240726000325001 Adjoint technique principal
de 2ème classe AGENT DES ECOLES

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

14h15
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000366001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

16h00
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000370001 Adjoint administratif gestionnaire des
assurances

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX
DU COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

26/07/2024 01/09/
2024

AFFAIRES
GENERALES
JURIDIQUES

V031240726000383001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

13h08
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000397001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

22h30
Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

Arrêté n° 24-JX

Page 26/26


	Arrêté n° 24-JX
	03120240726014
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-09-18T12:46:39+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




